
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/222/2021 

RADY GMINY KRZYŻANÓW 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Krzyżanów na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,  1236, 1535, 1773, 1927 i 1981) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 581.730,00 zł i zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 

8.600,00 zł zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 148.200,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 

10.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody w budżecie gminy o kwotę 434.930,00 zł z tytułu przychodów  

z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym i w związku  z tym tabela nr 5 „Przychody i rozchody 

budżetu w 2021 r.” otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli  nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

6.014.063,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek 

w wysokości 3.848.270,00 zł,  nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 1.696.270,53 zł, wolnymi środkami, 

o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 437.078,28 zł oraz 

przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 32.444,19 zł. 

§ 5. W uchwale Nr XXI/173/2020 Rady Gminy Krzyżanów z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Krzyżanów na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Tabela nr 3a  „Zadania inwestycyjne w 2021 roku” otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

2) § 16 otrzymuje brzmienie: 

„ W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania pożyczek i kredytów na rynku krajowym na sfinansowanie planowanego deficytu  do 

wysokości  3.848.270,00 zł; 

2) zaciągania w 2021 roku pożyczek i kredytów na rynku krajowym na sfinansowanie przejściowego 

deficytu w wysokości 300.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 stycznia 2022 r.

Poz. 473



3) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach 

w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu; 

4) zaciągania pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 

i kredytów w kwocie 708.609,00 zł; 

5) udzielania z budżetu gminy pożyczek do wysokości 58.604,00 zł.”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Czekaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 473



Tabela nr 1 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 
0,00 8 600,00 

 
75619 

 
Wpływy z róznych rozliczeń 0,00 8 600,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 8 600,00 

758 
  

Różne rozliczenia 0,00 448 530,00 

 
75802 

 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
0,00 448 530,00 

  
2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 448 530,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 0,00 120 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 0,00 120 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie  realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 120 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 8 600,00 4 600,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 8 600,00 0,00 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
8 600,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 0,00 4 600,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie  realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 4 600,00 

Razem 8 600,00 581 730,00 

Ogółem zwiększenie dochodów 0,00 573 130,00 

Dochody bieżące 
 

573 130,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 473



w tym: dochody z udziałem środków unijnych 0,00 0,00 

Dochody majątkowe 
  

0,00 0,00 

w tym: środki na inwestycje z udziałem środków unijnych 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 473



Tabela nr 2 

Zmiany w budżecie gminy na 2021 r. 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj wydatku Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

710 
 

Działalność usługowa 
 

10 000,00 0,00 

 
71004 

Plany zagospodarowania 

przestrzennego  
10 000,00 0,00 

   
Zadania statutowe 10 000,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

0,00 130 000,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 

 
0,00 120 000,00 

   
Zadania statutowe 0,00 120 000,00 

 
80104 Przedszkola 

 
0,00 10 000,00 

   
Inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
0,00 10 000,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 
 

0,00 13 200,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 
0,00 8 600,00 

   
Zadania statutowe 0,00 8 600,00 

 
85195 Pozostała działalność 

 
0,00 4 600,00 

   
Zadania statutowe 0,00 4 600,00 

855 
 

Rodzina 
 

0,00 5 000,00 

 
85510 

Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych  
0,00 5 000,00 

   
Zadania statutowe 0,00 5 000,00 

Razem 10 000,00 148 200,00 

Ogółem zwiększenie wydatków                                                                            
w tym: 

0,00 138 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 473



Wydatki bieżące 

                                                                                                                                           

                                                                                                    
0,00 138 200,00 

Zadania statutowe 0,00 138 200,00 

Dotacje na zadania bieżące 0,00 0,00 

Obsługa długu 
  

0,00 0,00 

Swiadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

0,00 0,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 

0,00 0,00 

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 

w tym:   
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

0,00 0,00 

w tym: z udziałem środków unijnych 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 473



Tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2021 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2021                       

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł 

środki, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt    2 i 

3 ufp 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 010 01010 

Budowa/rozbudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości 

Ktery wraz z budowa sieciowego zbiornika wody pitnej oraz 

pompowni sieciowej w miejscowości Siemienice 
gm.Krzyżanów 

4 284 731,02 4 186 105,00 1 022 905,00 3 163 200,00 0,00 0,00 UG 

2 600 60014 

Remont drogi powiatowej nr 2514 E Bryski Kolonia-Piątek-

Leszno na odcinku od osiedla mieszkaniowego w 
miejscowości Ktery do granicy gm.Góry Świętej 

Małgorzaty (dokumentacja) 

32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

3 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej relacji Krzyżanów-Konary w 
gminie Krzyżanów 

2 134 732,00 2 134 732,00 2 134 732,00 0,00 0,00 0,00 UG 

4 600 60016 Remont drogi w Krzyżanówku - zobowiązanie z roku 2020 13 682,00 13 682,00 13 682,00 0,00 0,00 0,00 UG 

5 754 75404 
Dofinansowanie sprzętu transportowego dla funkcjonariuszy 

Komendy Powiatowej Policji w Kutnie 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 473



6 801 80104 
Zakup działki pod budowę przedszkola gminnego w 
Krzyżanowie 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 UG 

7 900 90001 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 

Gminy Krzyżanów 
3 392 500,00 3 388 000,00 2 928 000,00 460 000,00 0,00 0,00 UG 

8 900 90095 
"Czyste powietrze w Gminie Krzyżanów- montaż instalacji 

fotowoltaicznych". 
1 786 525,00 1 765 000,00 1 539 930,00 225 070,00 0,00 0,00 UG 

   
OGÓŁEM: 11 658 170,02 11 533 519,00 7 685 249,00 3 848 270,00 0,00 0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 473



Tabela nr 4 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota w zł. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

6 781 276,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 32 444,19 

2 Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 437 078,28 

3 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych 
951 58 604,00 

4 
Przychody z zaciągnietych pozyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 4 556 879,00 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 696 270,53 

Rozchody ogółem: 
 

767 213,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 58 604,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 708 609,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 473


		2022-01-25T15:13:42+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




